Le normative locali possono limitare l'uso di questo prodotto al di sotto delle condizioni indicate.
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.   © Copyright 2021
Pagina 1 di 4
 Posizionatore elettropneumatico
EP6
Descrizione
Il posizionatore elettropneumatico EP6 può controllare qualsiasi valvola attuata da un attuatore lineare o rotante conforme a NAMUR. Garantisce
l’esatta proporzionalità tra la corsa della valvola e il valore del segnale in ingresso elettrico (mA) nel posizionatore.

Connessione elettrica e pneumatica M20 -¼” NPT 1
Funzioni non standard Modello standard A
Esempio codice di ordinazione: EP6 S L S 1 - A
Informazioni per la sicurezza, l’installazione e la manutenzione
I dettagli completi sono contenuti nelle Istruzioni di installazione e manutenzione del posizionatore elettropneumatico EP6.
Dati tecnici
Pagina 3 di 4
Posizionatore elettropneumatico EP6
TI-P703-01-IT
CTLS Edizione 1
EP6 LINEAR LEFT HAND MOUNT EP6 LINEAR CENTRAL MOUNT
Dimensioni (approssimate) in mm
Montaggio a sinistra lineare Montaggio centrale lineare
Montaggio versione rotativa
EP6 LINEAR LEFT HAND MOUNT EP6 LINEAR CENTRAL MOUNT
169 180
 UY1= 331 o UY2=413 o UY3=257 EY2=265
168
129
187
167
154
230 126
167 174
TI-P703-01-IT
CTLS Edizione 1
Pagina 4 di 4
Posizionatore elettropneumatico EP6
Kit di montaggio/unione: I kit di montaggio del posizionatore saranno forniti per il montaggio centrale come standard.
Posizione di
montaggio Modello attuatore Modelli valvola Dimensioni valvola Nomenclatura kit Spirax
Centrale
PN9100
Due vie
Spira-trolTM e tre vie QL
Da DN15 a DN50
EY1PN9200
Da DN15 a DN100
PN9300
PN9400 Da DN125 a DN300 EY2
TN2030
Due vie
Spira-trolTM e tre vie QL
Da DN15 a DN100 EY1
TN2150
TN2300
Da DN125 a DN300 EY2TN2400
TN2270
PN3000 Sprg Ext
LE, LEA e Steri-trol Da DN15 a DN100 EY1
PN4000 Sprg Ret
PN5000
KE, KEA, LE e LEA Da DN15 a DN100 EY1 + UBC
PN6000
A sinistra
PN9100
Due vie
Spira-trolTM e tre vie QL
Da DN15 a DN50
UY3PN9200
Da DN15 a DN100
PN9300
PN9400 Da DN125 a DN300 UY1
TN2030
Due vie
Spira-trolTM e tre vie QL
Da DN15 a DN100 Non compatibile
TN2150
TN2300
Da DN125 a DN300 UY1TN2400
TN2270
PN3000 Sprg Ext
LE, LEA e Steri-trol Da DN15 a DN100 UY3